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Njoftim nr 1

M vendimi ar 1 date 23.06.2011, Oriak i Vetem i shogerise « ADA SARANDE
SILPK SARANDE me NIPT J64103841K K shpaliur shogerine ne lkujdinin dhe

siper, dhome ka cmeruar v s Lukujdator te Shogerise

Nembashiede te LIGINEO9L, alé 144.2008 « PER TREGTARET DHE SHOQERITE

TREGTARE »neri 195 njolo]

Gl kreditoret ge e pretendime g fe depariajne snkest € 1y e sncdresen |uan

Mugs Phepert Kontabel  Regfisuar, Lagja Demokeacia Tepelene (1010814226 o

mazasmen) brenda 30 diteve nga data e publikiniit e ajoftimis,

LKSPLRT




